令和５年９月２１日

      愛  媛  大  学

愛媛大学学長候補者の決定及び記者会見について（お知らせ）

つきましては、下記のとおり「学長候補者の記者会見」及び「学長候補者の所信表明」

を行いますので、是非取材くださいますようお願いいたします。

記

記者会見日時 ： 令和５年９月２１日(木)１５時００分～１６時００分

記者会見場所 ： 愛媛大学本部５階 第１会議室

（松山市道後樋又１０番１３号）

  所信表明日時 ： 令和５年９月２１日(木)１４時００分～１４時３０分

  所信表明場所 ： 愛媛大学南加記念ホール

選 考 経 緯 ： 本日、学長選考・監察会議による学長候補適任者への面接を行い、

その後、学長選考・監察会議での審議を経て「仁科弘重 現学長」

を次期学長候補者として決定

※送付資料１枚（本紙を含む）

このことについて、令和５年９月１日に予定をお知らせしておりましたとおり、本

日（９月２１日（木））、愛媛大学学長選考・監察会議において「仁科弘重 現学長」

を次期愛媛大学学長候補者として決定しましたので、お知らせします。

本件に関する問い合わせ先

愛媛大学総務部総務課 桐野

TEL：089-927-9010 Fax：089-927-9025

E-mail：soumu@stu.ehime-u.ac.jp

PRESS RELEASE

学生中心の大学 地域とともに輝く大学 世界とつながる大学